
HOLEX Reality s.r.o. Denisovo nabřeží 2568/6, Plzeň 30100, Tel.: , E-mail: holy@holex.cz, web: https://reality.holex.cz/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 20240123

40 000 Kč
za měsíc
+ DPH ( pro plátce) + el.
+ provize RK

Pronájem skladovacích prostorů v Chotíkově u
Plzně
Chotíkov

Celková plocha: 40 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Umístění objektu: okraj obce
Doprava: silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: . Nabízíme k pronájmu skladovací prostory v Chotíkově u Plzně. Nabízené prostory se
nachází v oploceném, kamerami střeženém areálu na okraji obce Chotíkov, vzdáleném cca 5 km od Plzně. Skladovací
prostory jsou situovány do několika skladových hal s výborným přístupem – hlavní příjezdové komunikace jsou
asfaltové a v bezprostřední blízkosti objektů se nachází dostatek manipulační plochy ( až 15.000 m2), která může být
po dohodě rovněž využívána k nabízeným prostorám. Aktuálně nabízený prostor je nevytápěný, ale zateplený objekt s
betonovou podlahou o užitné ploše cca 568 m2. Nabízený prostor je ihned k dispozici. GPS: 49.8042233N,
13.3131819E. Cena pronájmu je 40.000,- Kč/ měsíčně + DPH ( pro plátce) + el. + peněžitá jistota 40.000,- Kč +
provize RK, info na tel. 728 188 739.

Vyřizuje
Robert Holý
Tel.: 728188739
GSM: 728 188 739
E-mail: holy@holex.cz


